
Terça-feira, 03 de Dezembro de 2024| Edição Nº 2.408| Caderno II

 

 

 
______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Comendador Levy Gasparian – Levy Prev CNPJ N.°19.556.698/0001-54 
Rua Josefina Gasparian, N. 61, Loja 06 (Próximo aos Correios)- Centro – Comendador Levy Gasparian – RJ 

CEP: 25.870-000 
 

Portaria nº037/2024/LP 
 

ATO DE CONCESSÃO E FIXAÇÃO DE PENSÃO  
 

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Comendador 

Levy Gasparian – Levy Prev, no uso das atribuições conferidas pela Lei Municipal n.º 811 

de 08 de agosto de 2013 e suas alterações, RESOLVE: 

 

CONCEDER PENSÃO POR MORTE à dependente DEVANY DO COUTO 
GONÇALVES, nascida em 14/03/1953, cônjuge e única beneficiária do ex-segurado 

PAULO CÉSAR GONÇALVES, falecido em 14 de novembro de 2024, com ocupação 

originária no cargo de GUARDA MUNICIPAL I, na matrícula nº 10.010, com 

fundamentação concessória no Art.40, §7º, da CRFB/1998 e Artigo 17-I da Lei Municipal 

nº 811/2013, com respectivas alterações, fixando os proventos de pensão no valor total 

de R$ 1.412,00 (mil quatrocentos e doze reais), com efeitos a partir de 14 de novembro 

de 2024. 

 
Comendador Levy Gasparian, 03 de dezembro de 2024. 

 
 
 
 
 

CARINA DE CARVALHO AMARAL 
 Diretora Presidente 

 

EAC EMPRESA DE 
ADMINISTRACAO DE 
CONTRATOS 
LTDA:21863150000107

Assinado de forma digital por EAC 
EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE 
CONTRATOS 
LTDA:21863150000107 
Dados: 2024.12.03 19:33:19 -03'00'


